
SANGUCHES

Queso  s/ 22

Croissant mixto  s/ 22

Mixto   s/ 28
jamón / queso / alioli

Bocatta Caprese   s/ 24   V
tomate / mozarella / pesto

Palteado   s/ 22   V 
tomate / hummus /palta

TLT  s/ 26 
pavo / lechuga / tomate / aros de 
cebolla / mayo

Bocatta Verduras  s/ 24   V
tomate semiseco / berenjena / 
hummus /arúgula

V: vegano / V: vegetariano

PASTELERÍA

Croissant clásico   s/ 8

Croissant almendras   s/ 14

Pain au chocolat   s/ 10

Kion Twist   s/ 9

Morning bun   s/ 12

Tartaleta de pera   s/ 11

Galleta doble chocolate   s/ 11

Galletón avena / chunks de    

chocolate / pecanas   s/ 9

Galleta de avena & pasas   s/ 8

Cruffin crema pastelera   s/ 16

Muffin de blueberries   s/ 12

Muffin de chocolate   s/ 14

Brownie de centento   s/ 14

BEBIDAS

Jugo de Naranja   s/ 14

Agua de Manzana   s/ 14

Iced Tea / Frutos rojos   s/ 14

Té / Infusión   s/ 8

Chocolate caliente   s/ 14

Agua c/s gas   s/ 8

CAFE

Espresso   s/ 7

Americano   s/ 9

Macchiato   s/ 8

Stumpy   s/ 8.5

Capuccino   s/ 10

Latte   s/ 11 

Moka  s/ 14

Matcha / Matchazo   s/ 12 - s/ 16

Cold brew   s/ 12

PANES

Focaccia  s/ 12

Pan de la Chola  s/ 16

Campesino de Semillas  s/ 18

Avena  s/ 18

Leñador  s/ 15

Rústico  s/ 14

Pasas y Pecanas  s/ 22

Molde Dasso  s/ 20

Semillas Dasso  s/ 23

Baguette   s/ 10

Danish Rye  s/ 24

Buns    s/ 3  -  x 6unid   s/ 15

Todos nuestros productos son elaborados en ambientes con presencia de ingredientes alérgenos.  Por favor si tiene alguna restricción                
alimenticia solicitar la cartilla de alérgenos en caja, gracias.


